МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

Об ответственных за проведение оценки готовности образовательных организаций Новосибирской области, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области, к новому 2024/2025 учебному году

Во исполнение пункта 3 распоряжения Правительства Новосибирской области от 14.05.2024 № 225-рп «О мероприятиях по подготовке образовательных организаций Новосибирской области к новому 2024/2025 учебному году», в целях подготовки и представления в адрес министерства образования Новосибирской области доклада о готовности образовательных организаций, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области, к новому 2024/2025 учебному году, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый список ответственных за проведение оценки готовности образовательных организаций Новосибирской области, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области (далее - ответственные).
2. Отделу материально-технического обеспечения и развития информационных технологий министерства здравоохранения Новосибирской области (Моор В.В.) в срок до 09.08.2024 подготовить и направить в адрес министерства образования Новосибирской области доклад о готовности образовательных организаций, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области, к новому 2024/2025 учебному году (далее - доклад).
3. Ответственным необходимо своевременно предоставлять промежуточные данные в рамках доклада отделу материально-технического обеспечения и развития информационных технологий министерства здравоохранения Новосибирской области (Моор В.В.).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                       К.В. Хальзов

[bookmark: _GoBack]

Ю.Н. Громыко
(383) 238 62 39
image1.wmf